Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Giấy mời số 524/GM-

STNMT ngày 23/12/2024, Sở Nông nghiệp và PTNT đăng ký danh sách công

chức tham gia Hội nghị tập huấn nghiệp vụ kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện

trạng sử dụng đất năm 2024, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ/Đơn vị công tác Số điện thoại

1 Đồng Nhật Thẩm
Phó Trưởng phòng Kế

hoạch, Tài chính Sở
0941033581

2 Dương Thị Kim Ngọc
Chuyên viên phòng Kế

hoạch, Tài chính Sở
0377373804

3 Lê Đông Sơn Chi cục Kiểm lâm 0979890108

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các cá nhân theo danh sách;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.

GIÁM ĐỐC

   Hồ Trọng Phương

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-TCCB

V/v đăng ký danh sách công

chức tham gia tập huấn nghiệp

vụ kiểm kê đất đai và lập bản đồ

hiện trạng sử dụng đất năm 2024

                Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2024

		2024-12-25T17:57:46+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-12-26T07:58:53+0700

		2024-12-26T07:58:53+0700

		2024-12-26T07:58:53+0700